
 

 

 

 

Tilskuere til NCFCR 2021 

 

Tilskuere til NCFCR 2021 er meget velkomne! 

 

Hvis du har lyst til at opleve nogle af de allerbedste flatcoats i Norden i action, så er du meget 

velkommen som tilskuere til dette års NM for flatcoats.  

Der vil være mulighed for at se B-prøven (Nordic Cup) den 16. oktober og dagen efter kan du se 

Holdmesterskabet d. 17.oktober.  Begge prøver afholdes på Tunevej 30B, 4000 Roskilde. 

Der vil være prøvestart klokken 10.00 begge dage. 

Det vil IKKE være muligt at være tilskuer på A-prøven, der også afholdes d. 16. oktober i Præstø. 

Som tilskuer kan du forudbestille frokost. Det vil ikke være muligt at købe frokost på stedet, men 

du er meget velkommen til at medbringe din egen frokost, hvis du ønsker det. 

Prise for forudbestilt frokost er: 

Sandwich + 1 valgfri drikkevare, 70 DKK. 

 

Hvis du ønsker at forudbestille frokost, så send din bestilling til: Randi Pedersen, mail: Durins@mail.dk  

senest mandag d. 11.10 kl. 18.00. 

For danske tilskuere gælder det at frokostbestillingen betales via mobilepay til racen ved bestilling.  

Ved indbetaling skal følgende oplyses: Navn på indbetaler samt hvad man betaler for/til. 

Mobilepay:   919181 

Har man ikke mobile pay, kan man betale kontant ved afhentning. Vær opmærksom på at bestillingen af 

frokost er bindende og at man vil blive opkrævet betalingen for bestillingen, selvom man skulle blive 

forhindret. 

Hvis du har spørgsmål vedrørende frokostbestilling, så kontakt Randi Pedersen, Durins@mail.dk  

 

Vær opmærksom på at alle tilskuere skal følge prøveledelsens anvisninger, så prøven kan afvikles i god ro 

og orden. 

VELKOMMEN TIL 2 SPÆNDENDE DAGE MED FLATCOATS! 
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NCFCR 2021 officielle sponsorer:  

 

    

  

 

Kennel Durin’s – Flatcoats with purpose. 

Lisa Nørgaard Poulsen. 

 
Tak til vores samarbejdspartner for at gøre denne weekend mindeværdig.  
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